
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/VIII/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości  stawek  za wynajem świetlic wiejskich  oraz wzoru wniosku  i umowy 

najmu. 

Na podstawie art.30 ust.1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 Uchwały Nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz.5094) w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 

będących własnością Miasta i Gminy Pleszew,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek za wynajem świetlic wiejskich  (zał. nr 1). 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o wynajem świetlicy wiejskiej  (zał. nr 2)  i  wzór umowy najmu (zał. nr 3). 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Burmistrz  

(-) Arkadiusz Ptak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5824



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 97/VIII/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Wysokość stawek za wynajem świetlic wiejskich i wigwamów 

 

Lp 

 

 

Sołectwo 

Stawka netto w PLN 
wesela, zabawy taneczne, andrzejki,  

sylwestra, itp. 

Stawka netto w PLN 
inne uroczystości np .chrzciny, 
 komunie, urodziny, stypy, jubileusze 

1 Bógwidze        300 300 

2 Bronów         350  250 

3 Borucin 200 200 

4 Dobra Nadzieja 250 250 

5 Grodzisko   350 250                             

6 Kowalew 700                       300                               

7 Ludwina       350                       350 

8 Marszew 370                       370 

9 Pacanowice                               500 500 

10 Piekarzew   400                       400 

11 Prokopów 100 100 

12 Rokutów    300                       300 

13 Sowina Błotna 350                      350 

14 Suchorzew    500                      500 

15 Zawidowice    350                      250                               

16 Nowa Wies/wigw. 300                       300 

17 Sowina/wigw. 150 150 

18 Zielona Łąka/wigw. 200                        100                                

19 Osiedle nr 4/wigw. 250 250 

Do powyższych stawek należy doliczyć należny podatku vat. w wys. 23%.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5824



Załącznik Nr 2 

 do zarządzenia Nr 97/VIII/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Wniosek o wynajem świetlicy wiejskiej 

....................................................... 

Miejscowość i data 

............................................ 

( imię i nazwisko/nazwa  ) 

........................................... 

( adres zamieszkania/siedziby ) 

......................................................... 

( NIP / PESEL) 

......................................................... 

( telefon, adres e-mail ) 

 BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY PLESZEW 

WNIOSEK 

Proszę o wynajem świetlicy wiejskiej/wigwamu w ......................................................................... 

1. Cel najmu ................................................................................................................................ 

2. Czas trwania najmu 

od dnia ..................... od godz. ................ do dnia ...................... do godz.......................... 

3. Organizator .......................................................................................................................... 

4. Osoba odpowiedzialna za utrzymanie porządku  ................................................................. 

5. Przewidywana ilość osób ....................................................................................................... 

Oświadczam, że zapoznałem/łam  się z obowiązującym regulaminem świetlic wiejskich będących 

własnością Miasta  i Gminy Pleszew i zobowiązuję się do przestrzegania przepisów sanitarnych i p.poż 

w trakcie trwania najmu. 

..................................... 

( podpis wnioskodawcy ) 

................................................ 

(data złożenia wniosku) 

……..................................... 

          ( podpis sołtysa )

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5824



Załącznik Nr 3 

 do zarządzenia Nr 97/VIII/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

UMOWA NAJMU NR .........../........... 

Zawarta w dniu............................. w ................................................................................................ 

pomiędzy: 

Miastem i Gminą Pleszew zwaną dalej Gminą, reprezentowaną przez 

............................................................................................................................................................ 

a 

............................................................................................................................................................ 

reprezentowanym przez 

............................................................................................................................................................ 

zwanym dalej Najemcą, o treści następującej: 

§ 1. Przedmiotem umowy jest wynajęcie świetlicy wiejskiej/wigwamu w  ...................................................... 

w  celu   ..................................................................................... 

§ 2. 1. Przed wydaniem przedmiotu umowy sołtys działający w imieniu Gminy oraz Najemca protokółem 

zdawczo-odbiorczym opisują stan pomieszczeń. 

Kolejny protokół zdawczo-odbiorczy spisywany jest przy zdaniu przedmiotu umowy przez Najemcę. 

2. Po zakończeniu umowy Najemca jest zobowiązany zwrócić świetlicę/wigwam  w stanie 

niepogorszonym. 

3. Najemca zagospodaruje śmieci z danej uroczystości we własnym zakresie. 

§ 3. Świetlica wynajmowana będzie w okresie: 

od dnia.................... od godziny ................... do dnia ........................... do godziny ........................ 

§ 4. 1. Najemca zobowiązuje się do  uiszczenia  Gminie  czynszu  z  góry,  najpóźniej  do  dnia  wydania 

przedmiotu umowy, w wysokości …………...............................................................................................zł 

brutto (słownie:.................................................................................................) na podstawie wystawionej 

faktury. 

2. Zaniedbanie terminu wpłaty spowoduje doliczenie ustawowych odsetek za zwłokę. 

§ 5. Wszelkie opłaty z tytułu publicznego odtwarzania i prezentowania utworów muzycznych, scenicznych 

i wszelkich innych objętych opłatami z tytułu praw autorskich ponosi Najemca. 

§ 6. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej po rygorem nieważności. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 8. Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze  

stron. 

.....................................................                                            ....................................................... 

Najemca                                                                                          Gmina 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5824


		2022-08-08T11:55:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




